que Austrie, illustrissimo principi, domii o Augustino Bar-q

badico duci Venetiarum etc, amico nostro charissimo, salu-

tem et prosperum successuum incrementum. Illustrissime

princeps. Cum superioribus diebus accepissemus castellum

illud nostrum, quod in faucibus fluminis Xarenti situm

habemus non solum ruinosum, S(d etiam magna ex parte
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mm labefactatiim esse, pro instauratione vei potius loco

illius ruinam iam totaliter minantis, non tam pro commodo
nostro peculiari, quam utilitate defensioneqiie cliristiani

populi partium illarum, prope Segniam ex lignis, ob illorum

copiam, castellum aliud parari et extriii fecimus, quod per

partes disiunctum loco illius veteris póni tandem et erigi

quamprimum possit. Et quoniam per lóca et dominia eius-

dem dominationis vestre illustrissime res huiusmodi illo'

navi deferende sünt. ob hoc rogamus illám apprime, velit

pro sua in nos complacendi consvetudine, et bono quietique

cliristianitatis, ut premisimus, per litteras suas apertas et

patentes subditis suis omnibus et officialibus mandare et

committere, ut res prefatas in finem iam expressum defe-

rendas ubique locorum per nostros homines ad locum usque

destinatum libere perferri patiantur et illas nusquam temere

aiit impedire aut molestare presumant. Quod ab eadem domi-

natione vestra illustrissima pro re gratissima capiemus, et

nos vicissim nacta occasione cumulatissime postea maioribus-

etiam in rebus complacere et gratificari curabimus. Quam
et beiie valere semper optamus. Dátum in arcé nostra Vien-

nensi, XVIII. Octobris, anno domini MCCCCLXXXVIII.,
regnorum nostrorum anno Hungarie etc. XXXI., Bohemie

ver XX.
Commissio propria domini regis.

Kívül : lUustrissimo principi, ilomino Augustino duci Barbadico

duci Venetiarum etc , amico nostro charissimo.

(Egykorú másolat a velenczei köztársaság Commemoriali czím.

államkönyvében. XVII. 126.)

215.

1488. deczemher 9. Sforza János milanói fejedélemnek.

Részvétét fejezi Jci nvérének holála és Genua elpártolása

alkalmából. Értesiti, hogy közelelb követet küld hozzá.

Mathias Dei gratia Hungarie Boliemieque rex necnou

dux Austrie ele, illustrissimo principi et excellentissimo

dominó, loanni Galeaz Maria Sfortia duci Mediolani etc^

amico et affini nostro charissimo, salutem et felicium suc-
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cessuum incrementa. Illustrissime princeps. Plures diebus

his proximis litteras dominationis vestre illustrissime et eius